Bestimmungen und Orientierungen sowie anhand der aktuellen Marktlage für das zu bewertende, 
unbelastete Grundstück in 

36457 Dermbach/ OT Urnshausen, Bernshäuser Straße 114, 114a 
- Flur 1, Flurstück 6 - 

(zum Bewertungsstichtag 26.05.2023) 

der Verkehrswert  

auf        112 000,00 € 
 (in Worten: einhundertzwölftausend Euro) 

geschätzt. 

Unterzeichnender versichert hiermit, das Wertermittlungsobjekt persönlich- soweit möglich besichtigt 
und das Gutachten eigenverantwortlich erstellt zu haben.  

Meiningen, den 28.06.2023       

Dipl.-Ing. J.